
Contacto

Teléfono 941277055
Correo Electrónico deportes@logro-o.org

Dirección Postal

Plaza de la Chiribitas
(26004) Logroño España
ES230

Tipo de Contrato Servicios
Subtipo Servicios de mantenimiento y reparación

Valor estimado del contrato 40.000 EUR.
Importe 24.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.000 EUR.
Plazo de Ejecución

Del 01/01/2019 al 31/12/2020

Anuncio de licitación
Número de Expediente CYLV/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-11-2018 a
las 13:28 horas.

Mantenimiento de lineas de vida (lote I) y cubiertas (lote II) de los edificios municipales gestionados por
Logroño Deporte.

Clasificación CPV
45261200 - Trabajos de recubrimiento y pintura de cubiertas.
45000000 - Trabajos de construcción.
45261000 - Trabajos de construcción de cubiertas y estructuras de cerramiento, y trabajos conexos.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Reducción de candidatos en fases sucesivas : No

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Kh%2FHVosR7Derz3GQd5r6SQ%3D%3D

Nº de Lotes: 2

Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 2

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Logroño Deporte S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.logronodeporte.es/jornada/item/229-perfil-del-contratante
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2SHwdMbB1vkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Kh%2FHVosR7Derz3GQd5r6SQ%3D%3D
https://www.logronodeporte.es/jornada/item/229-perfil-del-contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2SHwdMbB1vkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Recepción de Ofertas

Consejo de Administración de Logroño Deporte S.A.

Dirección Postal

Plaza de la Chiribitas
(26004) Logroño España

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/12/2018 a las 14:00
Observaciones: mantenimiento de las cubiertas (lote I)
y lineas de vida (lote II)

Proveedor de Información adicional

Consejo de Administración de Logroño Deporte S.A.

Dirección Postal

Plaza de la Chiribitas
(26004) Logroño España

Proveedor de Pliegos

Consejo de Administración de Logroño Deporte S.A.
Sitio Web https://www.logronodeporte.es/perf
il-del-contratante

Dirección Postal

Plaza de la Chiribitas
(26004) Logroño España

Contacto

Teléfono +34 941277055
Correo Electrónico deportes@logro-o.org

https://www.logronodeporte.es/perfil-del-contratante
https://www.logronodeporte.es/perfil-del-contratante


Presupuesto base de licitación
Importe 2.420 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.000 EUR.

Clasificación CPV
45261200 - Trabajos de recubrimiento y pintura de
cubiertas.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.

Clasificación CPV
45261000 - Trabajos de construcción de cubiertas y
estructuras de cerramiento, y trabajos conexos.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES230

Presupuesto base de licitación
Importe 21.780 EUR.
Importe (sin impuestos) 18.000 EUR.

Clasificación CPV
45261200 - Trabajos de recubrimiento y pintura de
cubiertas.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.

Clasificación CPV
45261000 - Trabajos de construcción de cubiertas y
estructuras de cerramiento, y trabajos conexos.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES230

Objeto del Contrato: Mantenimiento de lineas de vida (lote I) y cubiertas (lote II) de los edificios municipales
gestionados por Logroño Deporte.

Valor estimado del contrato 40.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 24.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.000 EUR.

Clasificación CPV
45261200 - Trabajos de recubrimiento y pintura de cubiertas.
45000000 - Trabajos de construcción.
45261000 - Trabajos de construcción de cubiertas y estructuras de cerramiento, y trabajos conexos.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2019 al 31/12/2020

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES230

Dirección Postal

España

Lote 1: mantenimiento de cubiertas de edificios municipales gestionados por Logroño Deporte

Lote 2: mantenimiento de lineas de vida de los edificios municipales gestionados por logroño deporte.



ID 0000003453333 |  2018-554254 | Fri, 30 Nov 2018 13:28:46:368 CET 79814976596670259289337942007718319455UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


